[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 07.10.2013г.

                                                № 579
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района № 80 от 12 марта 2012 года «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2012-2015 годы»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района №80 от 12 марта 2012 года «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы» следующие изменения:

1.1. Раздел 6 «Механизм реализации программы» паспорта долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы (приложение № 1):

а) дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Условием участия в подпрограмме и предоставления социальной выплаты является согласие совершеннолетних членов молодой семьи на обработку органами местного самоуправления, органами исполнительной власти субъекта Российской Федерации, федеральными органами исполнительной власти персональных данных о членах молодой семьи.»;
б) существующий абзац третий считать соответственно абзацем четвертым.

1.2. Пункт 2 постановления признать утратившим силу.
2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  от 19 октября 2012г. №526  «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 12 марта 2012 года № 80 «Об утверждении долгосрочной

муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы»

постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18.02.2013г. №58  «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 12 марта 2012 года № 80 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы»

постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 03.04.2013г. №202  «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 12 марта 2012 года № 80 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы».
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.Н.Анпилогова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.Н.Анпилогов